quam Cognitionem vel Jurifdidionem habeac, nec in aliquo fe in-
de intromittat,

Et quod idem nunc Archiepifcopus & SuccefiTores fui imperpe-
tuum habeant orania & lingula Fines, Exitus, & Amerciamenta
coram prxfatis Jufticiariis Pacis ipfius jiiuic Archiepifcopi & Suc-
celTbrum fuorum facienda, aflidenda, aftvjrenda, torisfacienda &
adjudicanda, & quod liceat eidem fittvc Archiipifopo & Succeflb'
ribus fuis omnia hujufmodi Fines Exicus & Anierciamenta, per
Ballivos fuos colJigere & levare, & fe in Seifinam &Pofleflionem
de eildem ponere, prout Officiarii Ballivi vel Miniftri noftri Hx-
redum vel Succeflorum noftrorum ea in Manus noftras Hxredum
vel Succeflorum feifire poflent vel deberent, ad Opus noftrum
Hxredum vel Succeflbrum noftrorum , fi prafato Archiepifcopo&
Succeflx)ribus fuis conceiTa non fuiflent,

Et quod nec Thefaurarius nee Barones de Seaccario noftro Hz-
redum vel Succeirorum noftrorum , nec eorum aliqui vel aliquis
de cxtero faciant vel feciat aliquem Procelfum verfus hujufmodi

de Artificibus, Laboratoribus, Servientibus , Vitellariis, & For- Jufticiarios Pacis, ^a prafatumArchiepifopu7/i\it\Succciior<tsi\xo%
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ftallariis, ac de Ponderibus & Menfuris confervanda aflignatis &
aflignandis, quam coram quibufcumque aliis Jufticiariis Officiariis

& Miniftris nbftris Hxredum & Succeflbrum noftrorum , tam in

Praefentia noftra Hxredum & SucceHbrum noftrorum quam in

Abfentia noftra Hxredum & SuccefiTorum noftrorum , ubi ipfos

Homines & Tenentes Refidentes vel non Relidentes & alios Re-
fidentes , aut Villatas & Hundreda prxdidta Fines facere vel fecifle

Amerciari vel Amerciatos fuifle, Exitus forisfacere vel forisfecifle,

feu Annutn, Diem, Vaftum, Streppum, ForisfaduraSj Deodan-
da , Murdra aut Felonias hujufmodi adjudicari vcl adjudicatos fuis-

fe contigit five contigerit in futurum, qux Fines, Amerciamenta,
Redemptiones , Exitus, Anni, Dies, Vaftum, Streppum, Foris-

fafturx, Dcodanda, Thefaurus inventus, Wreccum, Wayfe &
Straye, ad Nos & Hxredes noftros pertinerc pofiTent & debe-

rent , fi eidem Archiepifcopo & Succeflbribus fuis concefla non
fuiflrent

,

Et quod bene liceat eidem Archiepijcopo & Succcflbribus fuis

,

omnia prxdidta Fines , Redemptiones & Exitus FOrisfaftos &
Forisfaduras , Deodanda , Thefaurum inventum , Wreccum Ma-
ris, Wayfe & Straye, & omnia qux ad Nbs Hxredes & Succes-

fores noftros de didtis Anno, Die, Vafto, Streppo, Murdro &
Feloriia pertinere poflint, per ipfbs aut Ballivos & Miniftros fuos

levarc , colligere
,
percipere & habere , & feipfos in Seifinam inde

ponere , ablque calumpnia impetitione vel impedimento noftri

Hxredum & Succeflbrum noftrorum , Officiariorum
, Jufticiario-

rum & Miriiftrorum noftrorum Haeredum vel Succeflbrum prx-
didorum, & aliorum Jufticiariordm, Efcaetorum, Vicecomitum,
Coronatorum j Majorum , Ballivorum, Conftabulariorum, feu

Miniftroruro noftrorum Hxredum vel Succeflbrum noftrorum
quorumcumque , licet hujufmodi Homines & Tenentes /)r^/j/i

ymnc Archiepifcopi & Succeflbrilm fuorum , Relidentes vel nori

Relidentes , feu alii Reliderites quicumque , infra ac fupra Domi-
nia, Terras, Tenementa ac Feoda prxdidta, de Nobis Hxredi-
bus vel Succeflbribus noftris, feu de aliqua alia Perfona vel Per-
fonis alibi tenuerint vel eorum aliquis tenuerit, licet etiam iidem
Homines & Tenentes Refidentes vel non Relidentes , vel alii Re-
fidentes prxdidti, Vicecomites Ballivl vel Miniftri noftri Hate-
dum vel Succeflbrum noftrorum, aut didii nunc Archiepifcopi vel

Succeflbrum fuofum , aut alicujus alterius Perfonx exiftat, li-

cet etiam Plegii fcu Manucaptores didtorum Hominum &
Tenentium Refidentium vel non Relidentium , vel aliorum Refi-

dentium prxdidtorum , vel alicujus eorum, de Nobis vel Succes-
fpribus noftris, vel aliqua alia feu aliquibus aliis Perfona vel Per-
fonis alibi tenuerint vel eorum aliquis tenuerit , vel Refidentes feu

non Reli.dentes, Refidens feu non Refidens, fuper Dominia, Ma-
neria , Terras & Feoda prxdidta non exiftant feu eorum aliquis

non exiftat,

* Conceffimus etiam eidem Archiepifcopo quod Ipfe & SuccefTo-
res fui imperpetuum Quieti fint de omnibus Sedtis Shirarum , Co-
mitatuum, Hundredorum, Wapencachiorum & Tithingorum no-
ftrorum & Hxredum noftrorum, ac de Multis & Mifericordiis
per totum Regnum noftrum Anglix,

Et quod idem nunc Archiepifiopus & SuccefTores fui imperpe-
tuum habeant & conftituant fibi Clericos Mercati in Dominiis

,

Terris, Tenementis & Feodis fuisprxdidtis, & quod iidem Cle-
rici & eorum quilibet habeat & habeant plenariam Poteftacem ex-
cercendi omnia in Dominiis, Terris, Tenementis & Feodis hu-
jufmodi ,

qux ad Officium Clerici Mercati Hofpicii noftri Hx-
redum & Succeflbrum noftrorum pertinent exercenda , ica quod
Clericus Mercaci Hofpitii noftri Hxredum & SuccefTorum noftro-
rum fe in Dominiis, Terris," Tenementis & Feodis prxdidtis ad
aliquod Officium in eifdem vel eorum aliquo feciendum nullace-
nus intromittat,

Et quod idem nunc Archiepifcopus & Succeflbres fui imperpe-
tuum habeant proprias Prifonas feu Gaolas fuas in Villis & Do-
tniniis de Beverley & Rippojty ac Poteftatem afTignandi per Com-
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aflTignatos , vel eorum aliquem pro aliquibus Extradibus de Seflio
nibus fuis in Scaccarium prxdiftum liberandis,

Conceffimus etiam eidem nunc Anhiepifcopo quod Ipfe & Suc-
cefTores fui imperpecuum habeant liberara Warennam in omnibus
Dominiis Terrisfuis, nifi in Dominiis noftris qua^ func infra Me-
ws alicujus Foreftx noftrx, ica quod nullus intret Terras illas ad
Fugandum in eis, fine Licentia & Voluntate ipfus nu?ic Archiepi-
fcopi vel SuccefTorum fuorum , fub Forisfadlura noftra Decem Li-
hrarum

,

Et quod idem nunc Archiepifcopus & Succeffores fui imperpe-
tuum Jibere & abfque impedimento aliquo uti & gaudere poifinc
omnibus & fingulis Privilegiis, Libertaiibus, & Francheliiis in Fo-
refta noftra de Shirewood

,
quibus idem Archiepifopus & Prxde-

ceflbres fui in Forefta ilia uti & gaudere conlueverunt,
Et quod idem nunc Archiepifcopus & Succellores fui habeant &

conftituant Coronatores fuos proprios in omnibus illis Dominiis,
Terris, Teilemencis & Feodisfuis, ubi libi majus necelfe Coro-
natores conftituete viderint & habere, & quod iidem Coronatorej
plenam Poteftatem h.»beant & Audtoritatem exercendi & taciendi
omnia & fingula qux ad Officium Coronatoris inDominiis, Ter-
ris, Teneraentis & Feodis hujufmodi peitinent excercenda, &
quod nullus Coronator nofter Hxredum vel Succellorum noftro-
rum in Dominiis, Terris, Tenemencis & Feodis iUis velin eorum
aliquo fe intromittat quovis modo,
^
Volentes ulterius & Concedentes c^uod licet prtedi&us Archiepi-

fcopus & Succeflbres fui vel eorum aliquis Proceflu temporis futuri
Libertatibus, Privilegiis, * Immunitatibus, Frjncheliis, Quietan-
riis & Liberis Confuetudiuibus prxdidtis vel eorum aliquo ufi non - g
fuerint vel ufus non fueric in futurum, idem tamen Archiepifopus
& Succeflbres iiii Libertatibus, Privilegiis, Immunitatibus, Fran-
cheliis, Q.uietantiis & Liberis Confuetudinibus illis & eorumquo-
libet plene & integre gaudeant&utanturimperpetuum.abfque mo-
leftatione impedimento vei inquietatione noftri vel H.eredum no-
ftrorum, Jufticiariorum, Efcaetorum, Vicecomitum,aut aliorum
Ballivorum feu Miniftrorum noftrorum vel Hxredum nofttorum
quorumcumque,
Eoquod, nec in prxfente Carta noftra, nec in SuppHcatione

Petitione live Billa, nobis jPro PrxmilTis aut aliquibus eorumcon-
cedendis ex parte nunc ejufdem Archiepifcopi porredta, exprelTa
mentio de vero Valorc, aut de vero Valore Annuo prxJidtorum
Libertatum , Franchefiarum , Privilegiorum

, Qiiietantiarum , Co
fuetudinum, Allocationum, Immunitatum & Concelfionum, a»

aliorum Proficuorum & Commodicatum, eidem nu:c Archiepijco'
po & SuccelToribus fuis ut prcemittitur concelTbrum ac provenien-
tium, Proficuorum, Exituum, Emolumentorum & Commodita-
tum eorumdem , ac de aliis Donis & ConeelTionibus eideni nu7!c
Anbtcpijcopo, tam pcr Nos quam per Progcnitores noftros quali-
tercumque conceffis, fadta exiftic, ae quibufcumque Statucis, Or-
dinationibus, Provilionibus, Reftridtionibus aut Adtibus ante hxc
tempora in contrarium fadlis editis live provifis , auc aliis Materii-^
Caulis, Mefprifionibus , Ambiguitatibus Dubitacionibus vel RebuS
quibufcumque in hac parce habitis vel hat)endis in aliquo non ob-
ftantibus , aut aliquo Statuto live Ordinatione in concrarium Daca
hujus Carcx auc de Ancedata fadtis in aliquo non obftantibus,
Volumus etiam & Concedimus pro Nobis Hxredibus & Suc-